Täitja järgib tellija mõistlikke juhiseid seminari korraldamiseks. 

2. Lepingu dokumendid 

2.1. Lepingu dokumendid koosnevad lepingust ja selle lisadest. 
2.2. Lepingu lisadeks lepingu allkirjastamise hetkel on täitja esitatud pakkumus. 

3. Lepingu maksumus 

3.1. Lepingu hind on 10 387 (kümme tuhat kolmsada kaheksakümmend seitse) eurot, mille le 

lisandub käibemaks 24% (hind koos käibemaksuga 12 880 eurot).  
3.2. Lepingu hind on tellija jaoks lõplik, sisaldades kõiki täitja kulutusi, mis tekivad seoses 

lepingu täitmisega. Lepingu hind võib muutuda üksnes teenuse mahu muutumisel ning